sous la raison sociale, Marius Mamboury & Cie, Papeterie-Librairie Nouvelle,
une socidte en commandite simple commencde le 1er janvier 1925. Marius-
Louis Mamboury est seul associd inddfiniment responsable. Louis-Ismaöl
Borger est associd commanditaire pour une commandite de fr. 9500 (neuf mille
cinq cents francs). Papeterie, librairie et toutes fournitures de bureaux;
Grande Rue 22.

Ferblanterie et appareillage. — 7 fdvrier. La socidtd en
nom collectif «Tschachtli Frdres», d Couvet (F. o. s. du c. du 4 mai 1899,
n° 151, page 609), est dissoute ensuite du ddcös de l'associd Charles-Fdlix